РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «22» 11.2023 года                      №  65/180

О  проекте решения Совета депутатов Россошинского сельского поселения «О бюджете Россошинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов»

Обсудив  проект решения Совета депутатов Россошинского сельского поселения «О бюджете Россошинского сельского поселения на 2024год и плановый период 2025 и 2026 годов» Совет депутатов Россошинского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Принять за основу проект решения «О бюджете Россошинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов»  согласно приложению 1  к настоящему решению
       2.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Россошинского сельского поселения «О бюджете Россошинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» на 11.12.2023г по адресу: Дом Культуры  ул. Центральная д.48, хутор Россошинский, Урюпинский район, время начала слушаний 10 часов 00 минут.
        3.  Предложения по проекту бюджета Россошинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов направляются в письменном виде главе Россошинского сельского поселения по адресу: инд. 403158 Волгоградская область, Урюпинский район, х. Россошинский, ул. Садовая,3, администрация Россошинского сельского поселения
часы работы: с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 минут (перерыв с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут), электронный адрес: rossoshinskaya.a@mail.ru   с       22 ноября по 11 декабря 2023 года.
Одновременно с внесением предложений граждане должны представить следующие сведения: фамилия, имя, отчество, год рождения, адрес места жительства, наименования проекта муниципального правового акта, замечаний и предложения по проекту муниципального правового акта, адреса электронной почты (в случае представлении замечаний и предложений по проекту муниципального правового акта посредством направления предложений по электронной почте).
4. Обнародовать в установленном порядке заключения по результатам публичных слушаний по проекту бюджета Россошинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

Глава Россошинского
 сельского поселения                                      __________    Хвостиков С.Н.